bonis rursus Alibi Herbortis et sig. sanctorum Nihilominus
 no etiam nra nomina hie Alibi Herbortis sanctorum
 fuerit ad omnes suos et obligeus mobilibus et sine
 bilibus bonis suis inscribit et obligat Insuper pntem
 Caspian Primsitum Ca. Alibi gendibus Ad Alibi terra pnt.
 mission an denu sum omnes anni hunc fore et transportare
 sub Radis simili sume Originali Corroponditur Cui
 non to d. flamm pntem mon et Nuri polomical Pro quo
 quidem Radis et Radis ex quacumque et etia pntem
 etiam sum pntem pntem Alibi Herbortis Cum
 sussumit eadem Nuri polomical et sig. sumit Alibi
 pntem etiam a hie sig. sumit pntem suo quous
 compntem dno Carom Caspian Capiti Primsitum offe
 tum et sig. ore quacumque Confessione et laudi tam
 gnatis Regni polomical quam pntem Pullatus Ruffia
 pntem etiam post fact et laudat Cui se ad quod sig. et
 habe Cartas gendibus respicitur Amalibus bonis et pntem
 ribus subdit In primo Actone dno tangit pntem
 pntem pntem etiam ac pntem pntem vado et pntem
 totum officio sui iudicio ad quod Alibi non dno
 sub alio simili Radis Omnes dno pntem Contrarius
 pntem by Caspian by Sussumit by Alibi by pntem
 rntem carumque pntem pntem pntem pntem pro
 maion terra vel sumit infirmitatibus Bellis Con
 ventibus gnatis vel particulari Statutis et constitut
 tionibus quibusque nouis vel antiquis laudat et laudat
 legalibusque quibusque impeditio Ad pntem dntem
 non pntem Pntem hie mura et hie hie pntem
 dum sui radia pntem non quatenus ac hie omni
 by gnatis dntem Juribus pntem pntem et mntem
 mntem pntem tons quous pntem fuit tubetur et pntem
 sig. tubetur Nulla in sumit In sumit hie dntem
 mntem et hie mntem hie pntem pntem mntem pntem
 obstan. Quod mntem sumit est.

^{Am} **Preceptus tte Broianowski**

Comparando pntem cor officio et Alibi pntem Caspian Pr.
 mntem. Insuper Victorius Kowalyke Nos Caspian Capiti
 Primsitum A hie sig. sumit pntem suo quous
 compntem dno Carom Caspian Primsitum pntem
 homi se cum omnes bonis et pntem suis subdit et
 mntem pntem pntem et cor pntem pntem pntem
 dntem Quia hie sig. sumit pntem suo quous
 Alibi pntem hie sig. sumit et sig. sumit pntem
 oblatum Acti vni ligudiac usq. debiti mntem
 pntem Sumam Antum et dntem Marcarum pntem
 mon et Nuri polomical quam pntem quadragin
 octo polomical computat hie pro dntem et sig. sumit
 Ad Alibi pntem vntem circa Alibi pntem Caspian
 Primsitum totate et pntem dntem et sig. sumit
 pntem hie sig. sumit non pntem dntem Sub Radis
 mntem pntem et dntem Marcarum pntem mon et
 Nuri polomical In dntem pntem pntem
 essential pro dntem et hie sig. sumit pntem ad solum
 sum mntem et de pntem pntem dntem et mntem sum
 mal Caspian et pntem debitem sig. sumit Ductato et
 pntem Marcarum pntem mon et Nuri polomical pntem
 ten. Ca. mntem pntem sumam pntem pntem pntem
 mntem mntem omnes suos et obligeus mobilibus
 et pntem bonis rursus hie Caspian et sig. sumit
 cum. Nihilominus nra pntem hie sig. sumit pntem
 ac suos pntem de omnes bonis suis inscribit et
 obligat Insuper pntem Caspian Primsitum Ca. Alibi
 hie pntem Ad Alibi terra pntem an dntem sum
 mntem hie sig. sumit et transportare Sub Radis
 mili sume Originali corroponditur Antum et do
 rntem Marcarum pntem mon et Nuri polomical Pro
 quocumque Radis et Radis ex quacumque et etia pntem